



TURKISH JOURNAL OF UROLOGY

EDİTÖRDEN

Değerli Meslektaşlarım,

Gerard Piel diyor ki, "Yayinsız bilim ölüdür". Dergilerin can damarı bilimsel makalelerdir. Bilimsel yazı olmazsa dergiler yaşayamaz. Son sayılarımızda dergimizde yayımlanan makalelerin sayısının kümülatif olarak arttığı hepimizin dikkatini çekmiştir. Sizlerin ilgi ve desteği sayesinde bu sayımızda androloji, üroonkoloji, endoüroloji, çocuk ürolojisi, kadın ürolojisi, transplantasyon, üriner enfeksiyon ve genel üroloji konularında 32 çalışma yer alıyor. Kıymetli çalışmalarını dergimize göndererek bilime katkıda bulunan tüm araştırmacılara teşekkür ediyorum.

Dergimizin bu sayısında ilgiyle okuyacağınız 6 derleme mevcut. Dr. Atan'ın derlemesinde, henüz çok yeni bir terim olan "Metabazite" nin ürolojik kanserlerle ilişkisi gözden geçiriliyor. Dr. Scialpi ve ark. prostat kanserinde biparametrik MRG ve PI-RADS'le ilgili güncel bilgileri paylaşıyor. Nitekim, Tavukçu ve ark.'nın bu sayımızdaki çalışmasında; operasyon öncesi mp-MRG'nin önemli orandaki hasta grubunda sinir koruyucu diseksiyon yapılmasına olanak sağladığı bulguları yer almaktadır. Dr. Kızılay ve Dr. Altay, günümüzde kullanılan ve yakın gelecekte daha kullanışlı olacak sperm fonksiyon testleri hakkında bilgi veriyor. Dr. Şanlı ve Dr. Lotan'ın derlemesinde, kasa invaze olmayan mesane kanserlerinde BCG yetersizliği olan hastalarda kullanılabilir alternatif tedaviler anlatılıyor. Usluoğulları ve ark. Robotik cerrahileri malpraktis açısından ele alırken; Gazel ve ark. canlı hayvanlar üzerinde yapılan laparoskopik üroloji eğitimleri ile ilgili etik kuralları ve bazı önemli noktaları tartışıyor. Son olarak, Tuğcu ve ark.'nın robot yardımcı perineal radikal prostatektomi deneyimlerini paylaştıkları çalışmayı da ilgiyle okuyacağınıza inanıyorum.

Turkish Journal of Urology'ye PubMed Central'den ulaşılabilir. Dergimiz Web of Science (WoS)'ın yeni sürümü olan Emerging Sources Citation Index (ESCI) kapsamında. Bir önceki sayımızda "Urology Green List" içerisine de dahil edildiğini duyurduk (detaylı bilgi <https://urologygreenlist.wordpress.com>). Dergimize yayın gönderen ve özellikle de dergimizde çıkan makaleleri kaynak olarak gösteren tüm araştırmacılara teşekkür ediyorum.

Saygılarımla,

Prof. Dr. Murat Bozlu
Editör